
 
 
 

 
Решение 

Думы города Невинномысска 
 
 
19 июня 2013 г.             № 409 - 39 

 
Невинномысск 

 
 
О назначении дополнительных выборов 
депутата Думы города Невинномысска 
четвертого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 5 

 
 
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы города 

Невинномысска четвертого созыва по одномандатному избирательному окру-
гу № 5 Ивановой И.Г. и в соответствии с Федеральным законом «Об основ-
ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-
дан Российской Федерации» Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Назначить на 8 сентября 2013 года дополнительные выборы депутата 

Думы города Невинномысска четвертого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 5. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Невинномысский 
рабочий». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному са-
моуправлению (Шарабаров). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 


